

ALT SIKRING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2013

Henrik Tonnesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALT SIKRING ApS
Havremarken 2
3650 Ølstykke
Telefonnummer: 46750250
Fax: 46750251
e-mailadresse: mail@altsikring.dk
CVR-nr: 29008930
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elektriker-virksomhed med fokus på sikring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 22.819,-, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på kr. 134.805,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		575.960	631.278
Personaleomkostninger	1	-504.110	-503.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.247	-96.110
Resultat af ordinær primær drift		-7.397	31.670
Øvrige finansielle omkostninger		-27.014	-20.516
Ordinært resultat før skat		-34.411	11.154
Ekstraordinært resultat før skat		-34.411	11.154
Skat af årets resultat		11.592	-7.081
Årets resultat		-22.819	4.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.819	4.073
I alt		-22.819	4.073

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.252	150.499
Materielle anlægsaktiver i alt		71.252	150.499
Anlægsaktiver i alt		71.252	150.499
Fremstillede varer og handelsvarer		248.565	193.850
Varebeholdninger i alt		248.565	193.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.849	332.012
Udskudte skatteaktiver		16.511	5.293
Tilgodehavende skat		1.789	0
Periodeafgrænsningsposter		19.375	24.736
Tilgodehavender i alt		291.524	362.041
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		540.089	555.891
AKTIVER I ALT		611.341	706.390

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		9.805	32.624
Egenkapital i alt	3	134.805	157.624
Gæld til banker		40.720	100.179
Skyldig selskabsskat		0	9.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	40.720	109.428
Gæld til banker		154.211	247.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.429	52.613
Skyldig selskabsskat		9.248	21.187
Anden gæld		179.928	118.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		435.816	439.338
Gældsforpligtelser i alt		476.536	548.766
PASSIVER I ALT		611.341	706.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager m.v.	480.544	587.742
Refusioner	0	-103.601
Sociale omkostninger m.v.	10.309	11.154
Øvrige personaleomkostninger	13.257	8.203
	504.110	503.498

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	32.624	0	157.624
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-22.819	0	-22.819
Egenkapital ultimo	125.000	9.805	0	134.805

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. feb 2013.